

Ďávateľ: _____
 IČO:36191833 IČ DPH:SK2020059030
 DEKORT spol. s r.o.,
 Štefánikova 42

Odberateľ: _____
 IČO 00610801
 DETSKY DOMOV

040 00 Košice

11027

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 10.01.2011
 Dátum vyhotovenia: 10.01.2011
 Dátum splatnosti: 24.01.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ MJ	*PCB	PredCena	Spolu
63023	BRAV.STEHNO	20%	0.7 kg	2.742	3.29	2.30
59157	ZEMIAKY kg NEMECKO	20%	2.05 kg	0.625	0.75	1.54
5545	MR.HRASOK HRASULKO 350G VI	20%	1 ks	0.825	0.99	0.99
42171	K+R KOMPOT MARHULE 700g	20%	1 ks	1.208	1.45	1.45
1287	SYR LUNEX KLASIK PL.90g	20%	2 ks	0.542	0.65	1.30
1386	MASLO CERSTVE 100g FRESH	20%	2 ks	0.483	0.58	1.16
01351	SYR EIDAM TEH.45% HM	20%	0.198 kg	4.042	4.85	0.96

Doklad: 50262 zo dňa: 10.01.2011 Spolu za doklad: 9.70

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu
20 %	8.08	1.62	9.70
Spolu:	8.08	1.62	9.70
		Základ dane:	8.08

SUMA NA ÚHRADU 9.70 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 292.22 Sk

Preďaľňa: DEKORT spol. s r.o.
 Uralská 3
 040 11 Košice

Vyhotovil:

040 11 Košice